УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                   Глава  города Бородино

                                                                                                                   _________А.Н. Борчуков
П Р О Т О К О Л

об итогах проведения  аукциона по приватизации нежилого помещения

по адресу г. Бородино ул. Ленина, 47, пом. 2
Красноярский край, г. Бородино                                                                  от 14 декабря 2012 год
Комиссия в составе:

	Председатель комиссии:

1. Рабекина Н.Н.
	Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом  г. Бородино;

	Секретарь комиссии:
2. Кудинова О. Е.
	Ведущий специалист-юрист Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино;

	Члены комиссии:

	3. Сосновский К.А.

	Ведущий специалист по имущественным отношениям Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино;

	4. Курильчик О.В.

	Депутат Бородинского городского Совета депутатов;

	5. Иглина Л.Ю.
	Директор МКУ «Служба единого заказчика»;

	6. Васильева О.В.
	Главный специалист-юрист администрации города Бородино

рассмотрела представленные заявки на участие в аукционе по приватизации нежилого помещения общей площадью 52,9 кв.м., по адресу г. Бородино ул. Ленина, 47, пом. 2 и документы, представленные от следующих претендентов:

1. Участник № 1 – Кулешова Марина Валерьевна, с условиями аукциона согласна, предложенная цена выкупной стоимости – 1 502 200, 00 рублей.
2. Участник № 3 – Заверуха Галина Валентиновна, с условиями аукциона согласна, предложенная цена выкупной стоимости – 1 571 800, 00 рублей;

3. Участник № 4 – Кулешов Максим Николаевич с условиями аукциона согласен предложенная цена выкупной стоимости – 1 571 800, 00 рублей;
4. Участник № 2 – Кудашкина Ирина Александровна, с условиями аукциона согласна, предложенная цена выкупной стоимости – 1 589 200,00 рублей.
Комиссия, рассмотрев предложения участников аукциона по приватизации нежилого здания, общей площадью 52,9 кв.м., по адресу г. Бородино ул. Ленина, 47, пом. 2,

решила:

1. Признать победителем аукциона участника № 2 Кудашкину Ирину Александровну, установить цену приобретения приватизированного объекта 1 589 200 (один миллион пятьсот восемьдесят девять тысяч двести) рублей.

Форма оплаты – перечисление денежных средств на расчетный счет продавца – Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино.

2. В срок до 19 декабря 2012 года заключить договор купли-продажи объекта.

Подписи членов Аукционной комиссии

Председатель комиссии                                                                                        Н.Н. Рабекина

Члены комиссии

                                                                                                                               К.А. Сосновский

                                                                                                                            О.В. Курильчик

                                                                                                                       Л.Ю. Иглина

                                                                                                                           О. В. Васильева
Протокол составила

Секретарь аукционной комиссии

Кудинова О.Е.

________________ «14»декабря 2012 г.
                                                                                     С  протоколом ознакомлен, 1-й экземпляр получен:

                                                                                     ______________Кудашкина Ирина Александровна